
!.

!.

!. !.

!.
!.

!.

!.

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!!

!
!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!

!
!
!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

Gil de Baix

Son Guineu
Vell

S'Ullastrar

Son Sebel-lí

Son Teiet

Son
Reixac

Petra

Can Perico

Son Ferragut

Ariany

Son Maimó

Son Net

Rafal de
son Bacs

Palau Roqueta

Son Foqueró

Can Bernadí
Son Moixeta

Can Cotó

So n'Alcaines

Maria de
la Salut

Son Cardaix

100

10010
0

100

100 100

100

15
0

150

10
0

100

200

100

100

10
0

10
0

150

100

150

100

15
0

100

10
0

100

10
0

10
0

100

100

10
0

10
0

150

10
0

100

150

10
0

10
0

20
0

100

100

150

100150

100
150

100

100

150150

100
100

150

150

150

100

100

Torrent de Binicaubell

Torrent de Montblanc

Torrent d e Petra

Ma-3510

Ma-3520

Ma-3300

Ma
-33

40
A

Ma-3342

Ma-3330

Ma-3340

Ma-3301

Ma-3341

3 4 5

6
7

55

55 55

55

55

55

55

55

555555

75
75

75
7575

75
757565

65 65

65
65

65
65

6565
65

CEIP GuillemFronteraPascual

CEIP MariaDe La Salut

504000

504000

506000

506000

508000

508000

510000

510000

43
86

00
0

43
86

00
0

43
88

00
0

43
88

00
0

43
90

00
0

43
90

00
0

DESIGNACIÓ DEL PLÀNOL:
OCTUBRE

2020
16-34.0-EP

Núm.PLÀNOL:
06

FULL       DE

DATA:CLAU:

ESCALA:

/

0 0,25 0,5 0,75 1
km

 02       021:25.000
MAPA DE ZONES D'AFECCIÓ

MAPES ESTRATÈGICS DE RENOU 
DELS GRANS EIXOS VIARIS DEL 

CONSELL DE MALLORCA.
TERCERA FASE

UME:  C_BAL_07_Ma-3301 
Tram:  P.K. 0+000 - P.K. 7+670 

Palma

Inca

Manacor

M A R
M E D I T E R R A N I

LLEGENDA TEMÀTICA
Isòfones de 55, 65 i 75 dB
Zones d'afecció

Barreres acústiques
Pantalla acústica
Dics de terra

Tipus d'edifici
Ús residencial
Ús sanitari o docent
Ús industrial i altres

Elements cartogràfics
Eix de la UME
Viaductes

|
:

: | :

: Túnels
Carreteres
Altres vies
FFCC
Corba de nivell
Corba de nivell mestra
Hidrografía

Î Límit municipal
Altres elements cartogràfics

!
!

! ! ! ! !!
!

!!!! Límit aglomeracions

C_BAL_07_Ma-3301 
P.K. 0+000 - P.K. 7+670 

Sistema de Coordenades: ETRS 1989 UTM Zona 31N

TITOL:DIRECTOR DE L'ESTUDICOORDINADOR EN CAP
EXAMINAT:

Miguel Ángel Sagrera

AUTOR DE L'ESTUDI

Carlos M. Ribas Rotger Juan Luis Aguilera de Maya


